
—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-6-2020 Foglio delle inserzioni - n. 73

 Codice Filiale  CAB  Denominazione Filiale  Indirizzo  CAP  Provincia  Giorni chiusura 

 33207   1437  Genova Tortosa  Via Tortosa, 117 R  16139  Genova  Dal 20/03/2020
Al 27/04/2020 

 1451   1454  Genova Corso Buenos Aires  C.so Buenos Aires, 
78/80 R  16129    Genova  Dal 25/03/2020

Al 27/04/2020 

 132   1432  Genova Cornigliano   Via Cornigliano, 101/R   16152  Genova   Dal 12/03/2020
Al 27/04/2020 

 33205   1440  Genova Pontedecimo  Piazza Pontedecimo, 7 
Rosso  16164  Genova  Dal 23/03/2020

Al 27/04/2020 

   
  Ritenuta l’urgenza di provvedere, come disposto dall’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti del citato decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, il mancato funzionamento degli sportelli 
sopraindicati della Banca UniCredit S.p.a. la cui durata resta accertata per le giornate dal 12 marzo al 27 aprile u.s., come a 
fianco di ciascuna indicate, è riconosciuto causato da eventi eccezionali. 

 Genova, 8 maggio 2020   

  Il capo di gabinetto
La Fauci

  TU20ABP6073 (Gratuito).

    PREFETTURA DI TERNI

      Proroga dei termini legali
e convenzionali    

     Il prefetto della Provincia di Terni, 
 Visto il decreto legislativo 15 gennaio 1948 n. 1, recante norme per la proroga dei termini legali o convenzionali nell’ipo-

tesi di chiusura delle Aziende di credito o singole dipendenze a causa di eventi eccezionali; 
 Vista la nota n. 0729335/20 del 3 giugno 2020 con la quale la Banca d’Italia, filiale di Perugia ha comunicato che gli 

interventi di adeguamento e messa in sicurezza della filiale di Terni della Banca Unicredit S.p.A., corso del Popolo n. 48, 
secondo le linee-guida fornite dalle Autorità in materia di Covid-19, hanno impedito la regolare operatività della filiale nel 
periodo 4 maggio 2020 - 25 maggio 2020; 

 Atteso che l’eccezionalità dell’evento e il periodo di mancato funzionamento dell’istituto di credito sono determinati con 
decreto prefettizio ai sensi dell’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, sopracitato; 

 Ritenuto che la situazione debba considerarsi evento eccezionale che determina il mancato funzionamento del predetto 
istituto nel periodo 4 maggio 2020 - 25 maggio 2020; 

  Decreta:  

 ai fini della proroga dei termini legali o convenzionali, la situazione segnalata in premessa è da considerarsi evento eccezio-
nale che determina il mancato funzionamento della filiale della Unicredit S.p.A. di Temi, corso del Popolo n. 48 nel periodo 
4 maggio 2020 - 25 maggio 2020. 

 Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 del richiamato decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1 modificato dall’art. 31, 
comma 3, della legge 24 novembre 2000, n. 340, sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Temi, 8 giugno 2020   

  Il prefetto
Sensi

  TU20ABP6074 (Gratuito).


